
Zadavatel:

Název: Správa a údržba silnic Plzeňského kraje, p.o.

IČO: 72053119

Sídlo: Koterovská 462/162, Koterov, 326 00 Plzeň
vyř.: tel. 377 172 411

č.j. email:

Veřejná zakázka: 

ev. č. zakázky ve Věstníku veřejných zakázek:

sys. č. VZ na profilu zadavatele (EZAK)

19. a 20. 7. 2021

1

2

3

ad 1

ad 2

ad3

Datum vyhotovení: 20.07.2021

Požadujeme směrový dopravní průzkum bez záznamu RZ.

Dopravní model pro posouzení návrhových parametrů komunikací a křižovatek nepožadujeme.

Ano, doba zpracování těchto požadovaných zakázek není limitována.

Správa a údržba silnic Plzeňského kraje, p.o.

Ing. Miroslav Doležal

generální ředitel

podepsáno elektronicky

Vysvětlení zadávací dokumentace - č. 2 - odpověď na dotazy

Zadavatel obdržel dne žádost o vysvětlení ZD (dotazy) s následujícím obsahem:

Rozumíme správně požadavku na Technickou kvalifikaci uvedenou v článku 15.4.1. ZD tak, že u

požadovaných zakázek není limitována doba jejich zpracování?

K výše uvedeným dotazům sděluje zadavatel následující vysvětlení:

Jaký je zadavatelem požadovaný rozsah provedení dopravního průzkumu (profilový, křižovatkový, 

směrový se záznamem RZ)?

Je pro posouzení návrhových parametrů komunikací a křižovatek zadavatelem požadováno zpracování 

dopravního modelu?

Zadávací řízení: otevřené řízení / nadlimitní

Předmět plnění VZ:

Předmětem veřejné zakázky je zpracování projektové dokumentace ve stupni DÚR, 

která bude řešit obchvat města Tachova v úseku od křižovatky 11/198 a 11/199 u 

Pernolce k Plánské ulici v Tachově s napojením na silnici 11/198 v prostoru bývalých 

kasáren délky 4 800 m.

Z2021-023423

P21V00000226

Vysvětlení zadávací dokumentace

Mgr. Markéta Pěčková

10607/21/SÚSPK-P marketa.peckova@suspk.eu

II/198 Tachov – obchvat 
Předpokládaná hodnota VZ bez DPH: 8 000 000,00 Kč

1/1


		2021-07-21T15:55:01+0000
	Not specified




